
Id: TGUPV-ORBIX-PUCCV-LXNFJ-EOGGM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/402/10
RADY GMINY LISIA GÓRA

z dnia 28 września 2010 r.

zmiany Statutu Gminnego Centrum Usług Medycznych w Lisiej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 41, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p. zm.) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z p. zm.) Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Centrum Usług Medycznych w Lisiej Górze stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXVI/374/10 Rady Gminy w Lisiej Górze z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego 
Centrum Usług Medycznych w Lisiej Górze, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §17 dodaje się pkt 16. „Poradnia Logopedyczna” 

2) Struktura organizacyjna stanowiąca załącznik do Statutu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnego Centrum Usług Medycznych w Lisiej Górze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lisia 
Góra. 



Id: TGUPV-ORBIX-PUCCV-LXNFJ-EOGGM. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXVII/402/10

Rady Gminy Lisia Góra

z dnia 28 września 2010 r.


